
verze 2024 
 

czu 
 
 

 
Česká 
zemědělská  
Univerzita 
V Praze 

 
 
 
 
 
 
č. ÚZEI: 
DODN0011/2024
PO 1861/2024 

 
 

DODATEK č.1 
 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO 
 

(dále  jen „Dodatek") 
 

1 Smluvní strany: 
1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „Objednatele") na straně jedné 
 

a 
 

1.2 Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
státní příspěvková organizace 
Sídlo: Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 
00027251 
CZ00027251 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany") 

2 úvodní ustanovení 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2022 Rámcovou smlouvu o dílo, evidenční číslo  

Objednatele: PO 981/2022 (dále také jen „Smlouva"), jejímž předmětem je vymezení rámcových 
podmínek, na jejichž základě budou mezi Smluvními stranami uzavírány dílčí smlouvy formou 
potvrzených objednávek na realizaci smluvního výzkumu a na základě kterých se Zhotovitel 
zaváže provést pro Objednatele požadované dílo (dále také jen „Dílo"). 

 
2.2. Tento Dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě Smluvních stran. 

 
3 Předmět Dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení původního termínu předání části Díla uvedeného v čl. 
V odst. 1 písm. c) Smlouvy. 

3.2. Plnění dle čl. V odst. 1 písm. c) Smlouvy bude Zhotovitelem nově předáno nejpozději do 10. 12. 
2024. 

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti 
smluvních stran vzniklé na základě Dodatku řídí Smlouvou. 



verze 2024 
 

 

4 Závěrečná ustanovení 
4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. V 

případě, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti jeho uveřejněním v 
registru smluv. 

4.2 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě. Pokud je tento Dodatek uzavírán v listinné podobě, 
je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení 
a Objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

4.3 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento 
Dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí 
s uveřejněním plného znění Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
 

V Praze "viz el. podpis" V Praze "viz el. podpis" 
 
 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 

 
 
               21.10.2024                                                                 25.10.2024 
 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


	1 Smluvní strany:
	2 úvodní ustanovení
	3 Předmět Dodatku

